PODER JUDICIÁRIO’
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público que realizará procedimento licitatório na citada licitação,  no dia 17 de
agosto de 2018 às 09:00 horas, na sala do Pregão, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em sistemas de
elevação vertical para fornecimento e instalação de 1 (um) elevador – sem casa de máquinas para o Fórum Regional de
Mangabeira,  localizado  na  Av.  Hilton  S.  Maior,  S/N,  Cep  58.055-018,  Mangabeira,  JP-PB,  incluindo  garantia,
assistência técnica, manut. preventiva durante o prazo de garantia, em conformidade com às NBR – 16042, NBR NM
313/2007 e demais normas aplicáveis, bem como, incluso o Projeto Executivo necessário à instalação do elevador
fornecido pela CONTRATADA e os serviços de desinstalação do equipamento existente no local (plataforma elevatória
para pessoas com deficiência – PcD). Demais esclarecimentos poderão ser obtidos na sala do Pregão  no 2º andar do
Anexo Administrativo João XXIII,  situado  na Rua Profª Batista Leite 15 - Róger - João Pessoa – PB de segunda a
quinta-feira  das 08h00 às 15h00 e às sexta-feiras das  07h00 às 14h00 ou ainda pelo e-mail  pregao@tjpb.jus.br.  A
obtenção do Edital poderá ser feita no sítio:  www.tjpb.jus.br, ou por e-mail:pregao@tjpb.jus.br.

João Pessoa, 01 de agosto de 2018.

Nélson de Espíndola Vasconcelos
Pregoeiro

http://www.tjpb.jus.br/